
PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI DAN BISNIS - 11101  

SKS: 3 | Kelas: 11.1A.06   

Dosen: 201909195 – GWS   

 

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 EL4-
F1 

2025-09-26 
13:20-15:50 
Masuk: 13:23:46 
-15:36:26   

Konsep Dasar TI  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

2 EL4-
F1 

2025-10-03 
13:20-15:50 
Masuk: 13:22:09 
-15:41:04  

Komponen Teknologi Informasi  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

3 
EL4-
F1 

2025-10-10 
13:20-15:50 
Masuk: 13:25:16 
-15:38:49  

Sistem Informasi dalam 
Organisasi  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

4 
EL4-
F1 

2025-10-17 
13:20-15:50 
Masuk: 13:27:29 
-15:36:53  

Jenis-Jenis Sistem Informasi  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

5 
EL4-
F1 

2025-10-24 
13:20-15:50 
Masuk: 13:24:57 
-15:38:13  

Infrastruktur TI dan Jaringan 
Komputer  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

6 
EL4-
F1 

2025-10-31 
13:20-15:50 
Masuk: 13:33:01 
-15:36:04 

Internet, Web, dan E-Business  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar Memenuhi  

7 
EL4-
F1 

2025-11-07 
13:20-15:50 
Masuk: 13:25:18 
-15:36:24  

Review Pertemuan  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

8 
EL4-
F1 

2025-11-14 
13:20-15:50 
Masuk: 13:20:08 
-15:50:32  

UTS  Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

9 
EL4-
F1 

2025-11-21 
13:20-15:50 
Masuk: 13:33:26 
-15:35:26  

Big Data dan Business 
Intelligence  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

10 
EL4-
F1 

2025-11-28 
13:20-15:50 
Masuk: 13:24:50 
-15:37:44  

Keamanan Informasi dan 
Ancaman TI  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

11 
EL4-
F1 

2025-12-05 
13:20-15:50 
Masuk: 13:25:25 
-15:36:27 

Etika, Hukum, dan Privasi dalam 
TI  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

12 
EL4-
F1 

2025-12-12 
13:20-15:50 
Masuk: 13:22:06 
-15:52:17  

Transformasi Digital dalam Bisnis  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

13 
EL4-
F1 

2025-12-19 
13:20-15:50 
Masuk: 13:22:01 
-15:44:59  

Inovasi Teknologi dalam Bisnis  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi  

14 
EL4-
F1 

2026-01-09 
13:20-15:50 
Masuk: 13:27:00 
-15:40:15 

Peran TI dalam Kewirausahaan 
dan Startup  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi 

15 
EL4-
F1 

2026-01-15 
07:30-10:00 
Masuk: 07:56:38 
-10:00:08 

Review Pertemuan  
Pengantar Teknologi Informasi & 
Bisnis  

Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi 

16 
EL4-
F1 

2026-01-19 
13:20-15:50 
Masuk: 13:20:56 
-15:50:09 

UAS  Berlangsung tertib dan lancar  Memenuhi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran   

# NIM Nama Mhs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11250003 Biaz Afra Zahir 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

2 11250004 Yuda Adi Fernanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

3 11250005 Nur Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

4 11250012 Sitra Ananda Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

5 11250015 Reski Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 12 

6 11250046 Bulan Nur Fadillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

7 11250048 Diva Raisha Andari 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

8 11250060 Adhitya Rizky Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

9 11250075 Muhammad Ahsan Rizqi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

10 11250078 Genta Aditya Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 11250099 
Ikhtiara Dutadestria Putri 

Hardiani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12 11250100 
Anugerah Syafaludin 

Akbar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

13 11250122 Lailla Azahro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

14 11250130 
Muhammad Aldino 

Fansyah 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

15 11250135 
Muhammad Rizqi 

Maullana 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

 

Penilaian  

# NIM Nama Mhs 
Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 
Akhir 

1 11250003 Biaz Afra Zahir 86 90 86 84 A 

2 11250004 Yuda Adi Fernanda 100 97 90 82 A 

3 11250005 Nur Fadilah 100 97 94 92 A 

4 11250012 Sitra Ananda Putra 100 97 78 70 A 

5 11250015 Reski Ramadhani 86 97 84 84 A 

6 11250046 Bulan Nur Fadillah 100 97 90 82 A 

7 11250048 Diva Raisha Andari 86 80 92 84 A 

8 11250060 Adhitya Rizky Ardiansyah 100 97 86 100 A 

9 11250075 Muhammad Ahsan Rizqi 100 90 94 98 A 

10 11250078 Genta Aditya Putra 100 87 82 82 A 

11 11250099 Ikhtiara Dutadestria Putri Hardiani 100 93 72 66 A 

12 11250100 Anugerah Syafaludin Akbar 100 93 96 90 A 

13 11250122 Lailla Azahro 100 93 88 72 A 

14 11250130 Muhammad Aldino Fansyah 71 93 94 84 A 

15 11250135 Muhammad Rizqi Maullana 93 97 84 80 A 

 

 


